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رخداد حادثه ها

کارگاه مبل سازی آتش گرفت
آتش سوزی کارگاه مبل سازی در بلوار ابراهیم آباد،  �

خیابان مهتدی، خسارت مالی زیادی بر جای گذاشت. 
با تماس کارگران گاراژی در منطقه یافت آباد و 
اطلاع رسانی رخداد یک مورد آتش سوزی وسیع به 
سامانه ۱۲۵، ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی 
تهران بی درنگ آتش نشانان را در ساعت ۰۲:۵۷ 
بامداد دیروز به محل حادثه واقع در یافت آباد، 
بلوار ابراهیم آباد، خیابان مهتدی راهی کرد. 
داوود قلی زاده، معاون منطقه ۴ عملیات سازمان 
آتش نشانی تهران، درباره جزئیات این آتش سوزی 
گفت: هنگام رسیدن آتش نشانان به محل حادثه از 
داخل یک کارگاه با کاربری تولید مصنوعات چوبی و 
رنگ کاری آن به مساحت ۷۰۰ مترمربع، دود و آتش 
زیادی خارج می شد. او اضافه کرد: در بررسی اولیه 
مشخص شد قسمتی از این کارگاه به مساحت تقریبی 
۳۰۰ مترمربع کاملا شعله ور بوده و آتش به اجناس 
و چوب های دپوشده در حیاط کارگاه نیز سرایت 
کرده و در حال گسترش به کارگاه ها و انبار چوب و 
باغ هم جوار است. قلی زاده ادامه داد: با توجه به 
تماس های اولیه و گزارش احتمال وجود فرد یا افراد 
محبوسی در داخل این کارگاه، آتش نشانان به سرعت 
وارد عملیات شده و به جست وجوی محبوسان 
احتمالی در محل این آتش سوزی پرداختند. معاون 
منطقه ۴ عملیات آتش نشانی تصریح کرد: با توجه 
به اینکه این کارگاه مملو از چوب، تخته و بشکه های 
تینر و رنگ بود، نیروهای آتش نشانی بلافاصله پس 
از قطع جریان برق، با به کارگیری تجهیزات ویژه 
و لوله های آب رسانی، خود را از چندین سمت به 
کانون آتش سوزی رسانده و به مهار شعله های 
آتش مشغول شدند. وی افزود: این آتش سوزی 
در مدت زمان کوتاهی به دست آتش نشانان مهار 
و کاملا خاموش شده و از سرایت شعله های آتش 
به کارگاه های هم جوار نیز جلوگیری شد. قلی زاده 
خاطرنشان کرد: خوشبختانه در این حادثه فرد یا 
افرادی در داخل آتش سوزی گرفتار نشده بودند و 
نیروهای عملیات پس از اطمینان از نبود خطر، 
با تحویل کارگاه به مالکان، به ایستگاه های خود 
بازگشتند. معاون عملیات آتش نشانی منطقه با 
اعلام اینکه عملیات مهار و خاموش کردن این 
آتش سوزی دو ساعت به طول انجامید، تأکید کرد: 
با خاموش شدن این آتش سوزی، کارشناسان واحد 
پیشگیری آتش نشانی این منطقه با حضور در محل 
حادثه به بررسی علل بروز این آتش سوزی و نیز 

برآورد میزان خسارات وارده پرداختند. 

سارقان وسایل خودرو 
به دام افتادند

فرمانده انتظامی استان البرز اعلام کرد سارقان  �
خودرو و وسایل داخل خودروها با ۶۰ فقره سرقت 
در این استان به دام افتادند. سردار عباسعلی 
محمدیان گفت: در پی دستگیری یک سارق حین 
سرقت وسایل داخل خودرو به دست مأموران 
کلانتری ۱۳ باهنر کرج در پارکینگ یکی از مراکز 
بزرگ تجاری این کلان شهر، بازجویی از متهم آغاز 

شد. 
او اضافه کرد: متهم در بازجویی اولیه مأموران 
به جرم خود مبنی بر سرقت وسایل داخل خودرو 
اعتراف و اذعان کرد با تشکیل یک باند چهارنفره 
سرقت در مناطق مختلف شهر کرج، اقدام به ۲۵ 
فقره سرقت خودرو و ۳۵ فقره سرقت وسایل 

داخل خودرو کرده است. 
محمدیان گفت: این متهم اعتراف کرد اموال 
مسروقه را با قیمت پایین تر از ارزش واقعی به 

فروش می رسانده اند. 
او اظهار کرد: با راهنمایی متهم دستگیرشده 
و اقدامات اطلاعاتی مأموران، سه متهم دیگر نیز 
در دو عملیات جداگانه دستگیر و به پلیس آگاهی 

منتقل شدند. 
فرمانده انتظامی البرز افزود: تحقیقات نشان 
داد سارقان پس از شناسایی محل های خلوت 
مانند پارکینگ های عمومی بدون نگهبان، محل 
پارک خودرو ها در حوالی بیمارستان ها و مراکز 

خرید، خودروها را به سرقت می بردند. 
او گفت: این افراد نیز وسایل و تجهیزات 
خودروهای مسروقه را در مکان های خلوت 
اطراف شهر کرج به مخفیگاه ها انتقال می دادند و 

خودروها را رها می کردند. 
از  تعدادی  کرد:  خاطرنشان  محمدیان 
مال باختگان تاکنون شناسایی شده اند و تلاش 

برای شناسایی سایر مال باختگان ادامه دارد. 

پسر ۱۲ ساله، دوست ۱۳ ساله اش 
را کشت

دو پسر نوجوان به خاطر برداشتن سهم  �
خودشان از گردوهای چیده شده از باغ دست به 
یک درگیری زدند و در این درگیری پسر ۱۳ ساله ای 

با ضربات چاقو به قتل رسید. 
شامگاه سه شنبه، ۲۶ تیر امسال، مأموران 
پلیس شهرری از مرگ خونین پسر ۱۳ ساله ای 
روی تخت بیمارستان باخبر شدند و تیمی از 

مأموران برای تحقیقات ویژه وارد عمل شدند. 
مأموران در تحقیقات ابتدایی پی بردند که پسر 
۱۳ ساله با ضربات چاقوی نوجوان ۱۲ ساله ای به 

کام مرگ رفته است. 
همین کافی بود تا پسر نوجوان در عملیات 
پلیسی دستگیر شود و وی در همان ابتدا به 
قتل دوستش به خاطر اختلاف بر سر گردوهای 

چیده شده اعتراف کرد. 
پسر ۱۲ ساله به مأموران گفت: عصر سه شنبه 
همراه دوستم به یک باغ رفتیم و اقدام به 
گردوچینی کردیم و قرار گذاشتیم بعد از خوردن 

شام برای برداشتن سهم خودمان به باغ برویم. 
وی افزود: وقتی گردوها را شمارش کردیم، بر 
سر برداشتن آنها با هم دچار اختلاف شدیم که 
همین باعث درگیری ما شد که من برای او چاقو 

کشیدم و چند ضربه زدم که روی زمین افتاد. 
بنا بر این گزارش، پرونده این قتل شبانه برای 
بررسی های بیشتر به دادسرای اطفال و نوجوانان 

ارجاع شده است.  

۳ جوان ۱۰۰ کیلو میوه دزدیدند
باند سرقت از باغ های نیشابور با ۱۰ فقره  �

سرقت متلاشی شد. 
پلیس  رئیس  سرهنگ حسین دهقان پور، 
نیشابور، گفت: در پی گزارش سرقت های 
سریالی از باغ های این شهرستان و اعلام شکایت 
مال باختگان، پیگیری موضوع در دستور کار پلیس 

قرار گرفت. 
سرهنگ دهقان پور افزود: پلیس با پیگیری های 
گسترده، عامل اصلی این سرقت ها را که جوان 
۲۸ساله ای بود، به همراه دو همدستش دستگیر 
کرد. وی افزود: متهمان تاکنون به ۱۰ فقره سرقت 
صد کیلوگرم میوه اعتراف کرده اند و تحقیقات از 

آنها ادامه دارد. 

دستگیری عامل شلیک مرگ بار
پلیس فرد مظنون به قتل جوان آزادشهری  �

اهل روستای فارسیان را دستگیر کرد. 
به گزارش رکنا، سرهنگ محمدرضا اصلانی، 
رئیس پلیس آزادشهر، گفت: به گفته برخی افراد 
محلی، مقتول و فرد مظنون بر سر مسائل مالی 
اختلاف و مشاجره داشتند و بازجویی ها از این فرد 

ادامه دارد. 
این مقام انتظامی افزود: جوان ۳۵ ساله 
آزادشهری یکشنبه شب در حال تردد با خودروی 
سواری خود در جاده آزادشهر به شاهرود بود که 

در پی تیراندازی کشته شد.
 وی گفت: تحقیقات نشان می دهد سرنشین 
یا سرنشینان یک خودروی سواری دیگر پس از 
درگیری با شلیک گلوله مقتول را کشتند و سپس 

متواری شدند. 

شرق: مردی که صبح روز گذشته به بانک ملی شعبه نعمت آباد 
به صورت مسلحانه دستبرد زده بود، دستگیر شد. 

این فرد صبح دیروز درحالی که صورت خود را با عینک و ماسک 
پوشانده بود، وارد شعبه بانک ملی در محدوده نعمت آباد شد و با 
شلیک تیرهوایی اقدام به سرقت مبلغی وجه نقد کرد. او درحالی که 
قصد داشت از محل فرار کند، از سوی مأموران دستگیر و به کلانتری 

۱۵۳ شهرک ولیعصر منتقل شد. 
سرهنگ منصور حمیدوند، سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت، 
درباره این واقعه گفت: در ساعت ۷:۴۵ صبح دیروز مردی درحالی که 
چهره خود را با عینک و ماسک پوشانده بود، وارد بانک شد و اقدام به 
شلیک تیرهوایی کرد. سپس با زدن یک قفل در بانک را از داخل قفل 
کرد و با تهدید رئیس شعبه و کارکنان اقدام به بازکردن در گاوصندوق و 

خالی کردن وجوه داخل آن به یک ساک آبی رنگ کرد. 
او عنوان کرد: این فرد پس از سرقت قصد خروج از شعبه بانک را 
داشت که با در بسته مواجه شد، زیرا هنگام خروج نتوانست قفلی را که 
خودش بر در بانک زده بود، باز کند، به همین دلیل پشت در گیر افتاد. 
در همین راستا نیز اقدام به شلیک تیر کرد و همین امر سبب سوختگی 

شلوار یکی از کارمندان بانک شد. 
سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه سارق در 
بازکردن در بانک ناکام ماند، خاطرنشان کرد: در عرض حدود سه دقیقه 
عوامل پلیس در محل حاضر شدند و تیم های پشتیبانی نیز در محل 

حضور یافتند و اقدام به دستگیری این فرد کردند. 
حمیدوند با اشاره به انتقال متهم به کلانتری گفت: در بررسی 
پول های همراه متهم مشخص شد که او حدود ۷۰ میلیون تومان 

تراول چک را از بانک سرقت کرده است. او بیان کرد: براساس نتایج 
تحقیقات اولیه مشخص شد این فرد همدست ندارد و با یک دستگاه 

موتورسیکلت بدون پلاک قصد سرقت از بانک را داشته است.
 حمیدوند درباره اسلحه متهم نیز گفت: متهم ادعا دارد که 
اسلحه اش مربوط به ۲۰ سال پیش است، اما اسلحه جدید بوده و تولید 

آن مربوط به سه،چهار سال گذشته است. 
سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران بزرگ درباره اینکه آیا بانک 
نگهبان داشت یا خیر؟ نیز اظهار کرد: متأسفانه بانک نگهبان نداشت 
و البته تمهیدات و بررسی های انتظامی درباره این بانک انجام شده اما 
درخواست ما از تمامی رؤسای بانک این است که حتما درخصوص 
استقرار مأمور در شعب خود اقدام کرده و این درخواست را با پلیس 
مطرح کنند. سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت با بیان اینکه 
متهم هیچ گونه سابقه کیفری ندارد، خاطرنشان کرد: اقدام این فرد در 

تیراندازی که با فشنگ های جنگی انجام  شده است، خوشبختانه منجر 
به آسیب دیدگی هیچ یک از کارمندان و شهروندان داخل بانک نشده 
است. حمیدوند از بررسی تصاویر و فیلم های ضبط شده در دوربین 
در روزهای اخیر خبر داد و گفت: به منظور تحقیقات بیشتر فیلم ها و 

تصاویر ضبط شده از دوربین ها نیز بازبینی خواهد شد. 
در همین حال عامل این سرقت مسلحانه که مردی ۶۳ ساله است 
که سال ها راننده کامیون بود و دو فرزند پسر دارد، به خبرنگار ما گفت: 
چون راننده کامیون بودم این سلاح را سال ها قبل خریداری کرده بودم تا 

امنیت خودم را تأمین کنم اما هرگز از آن استفاده نکرده بودم. 
او درباره هدفش از سرقت اظهار کرد: خانه ساخته بودم و حدود 
۶۰ میلیون تومان بدهی داشتم. موعد چک هایم رسیده بود و اگر چک ها 
را پاس نمی کردم، دستگیر می شدم به همین دلیل فکر سرقت از بانک 
به سرم زد و روز قبل از سرقت به این شعبه از بانک رفتم و آنجا را 

بررسی کردم و تصمیم به سرقت گرفتم. 
این سارق که مدعی است سابقه سرقت ندارد، گفت: پیش از این 
دست به خلاف نزده بودم، اما واقعا شرایط طوری بود که هیچ راه 

دیگری نداشتم. 
متهم ادامه داد: قصد داشتم برای پرداخت بدهی هایم وام بگیرم، اما 
سه ماه درگیر ماجرا بودم و بانک از ضامن هایم ایراد می گرفت. از طرفی 

از فامیل هم نمی توانستم پول قرض کنم. 
او در ادامه گفت: من در شهرکرد ساختمانی دارم که یک میلیارد 
تومان ارزش دارد ولی نتوانستم آن را به پول نقد تبدیل کنم و نوسانات 
اخیر بازار تمام برنامه هایم را به هم ریخت و سرقت آخرین راهی بود 

که به ذهنم رسید. 

شرق: عشق ممنوعه به زن متأهل با شلیک به سر 
همسر زن به پایان رسید. 

به گزارش خبرنگار ما، این قتل سه سال قبل در 
شهرک غرب اتفاق افتاد و بعد از اینکه شلیک گلوله 
به سر مردی جوان به نام عارف باعث مرگ او شد، 
پلیس در محل حاضر شد و تحقیقات خود را آغاز 

کرد. 
مأموران در تحقیقات خود متوجه شدند عارف، 
مرد جوانی که مورد اصابت گلوله قرار گرفته و 
فوت کرده،  در حال پنچرگیری بوده که از سوی قاتل 

غافلگیر شده  است. 
شاهدانی که در خیابان مرگ عارف را دیدند، 
به پلیس گفتند مردی با ماسک و کلاه به سمت 
عارف رفت. از آنجایی که مرد جوان صورت خود را 
به طور کامل پوشانده بود، بنابراین کسی نتوانست او 
را شناسایی کند تا اینکه مأموران زندگی خانوادگی 
عارف را مورد بررسی قرار دادند. آنها متوجه شدند 

سحر، همسر عارف، از مدتی قبل با مردی به نام 
سهند رابطه داشته است. سهند دوست خانوادگی 
این زوج بود و پیام های عاشقانه ای برای سحر 
می فرستاد. بااین حال وقتی که سحر مورد بازجویی 
قرار گرفت، ادعا کرد که نمی داند سهند در قتل 

همسرش چه نقشی داشته  است. 
او به مأموران گفت: وقتی شوهرم کشته شد، من 
سهند را ندیدم و اصلا با او هم ارتباطی نداشتم. یک 
روز مقابل مدرسه دخترم آمد و به من تسلیت گفت 

و بعد از آن هم دیگر سهند را ندیدم. 
این زن منکر رابطه  با سهند نشد و گفت: من 
یک بار از عارف جدا شدم و در زمانی که جدا شده 
 بودم، سهند با من در تماس بود، اما وقتی با شوهرم 

آشتی کردم دیگر با هم رابطه ای نداشتیم.
وقتی سهند بازداشت شد، به قتل اعتراف نکرد و 
گفت که هیچ نقشی در این قتل نداشته، اما دستگیری 
دوست سهند همه چیز را فاش کرد. مهران، دوست 

سهند، به پلیس گفت: روز حادثه سهند به من گفت 
مردی وارد زندگی پدر و مادرش شده و رابطه آنها 
را به هم زده و می خواهد انتقام بگیرد و مرد را کتک 
بزند. سوار ماشین من شدیم. او شماره پلاک ماشین 
من را گل مالی کرد و به شهرک غرب رفتیم. سهند 
پیاده شد و بعد از چند لحظه صدای شلیک آمد 
و بعد هم سهند با سرعت سوار ماشین شد و فرار 
کردیم. من نمی دانستم او می خواهد چنین کاری 

بکند وگرنه همراهی اش نمی کردم. 
وقتی همه چیز مشخص شد، سهند لب به 
اعتراف گشود و گفت: من و عارف اینترنتی با هم 
آشنا شدیم و وقتی رفت وآمد کردیم، من عاشق سحر 
شدم. در همان زمان سحر و عارف دچار اختلاف و 

از هم جدا شدند.
 من به سحر گفتم که عاشقش شده ام و خواستم 
با من ازدواج کند، اما سحر دوباره به شوهرش رجوع 
کرد و از او بچه دار هم شد. در این سال ها نتوانستم 

او را فراموش کنم تا اینکه باخبر شدم آنها دوباره 
با هم مشکل پیدا کرده اند. روز حادثه رفتم که به 
عارف بگویم سحر را طلاق بدهد تا من با او ازدواج 
کنم و این طوری راحت هم می تواند فرزندش را 

ببیند.
 از قبل سلاح تهیه کرده  بودم. وقتی به هم 
رسیدیم، من با او درگیر شدم و او را به قتل رساندم 
و بعد فرار کردم. متهم مدتی بعد حرف هایش را 
پس گرفت و گفت که چنین کاری نکرده  است، اما با 
توجه به مدارک موجود کیفرخواست صادر و پرونده 
به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده 
 شد. متهم در جلسه اول محاکمه قتل را انکار کرد 
و پرونده برای تکمیل تحقیقات به دادسرا فرستاده 
 شد. او در دومین جلسه که سه شنبه جاری برگزار 
شد، حرف های قبلی خود را تکرار کرد. هیئت قضات 
با پایان جلسه رسیدگی، برای تصمیم گیری دراین باره 

وارد شور شدند. 

سارق مسلح بانک ملی دستگیر شد

شلیک مرگ بار؛ پایان عشق ممنوعه

شرق: تحقیقات از مردی که مظنون به قتل همسر 
دوم خود است، در اداره ویژه قتل پلیس آگاهی 

تهران ادامه دارد. 
به گزارش خبرنگار ما، شامگاه ۲۴ تیر، زن جوانی 
از طریق اورژانس به یکی از بیمارستان های تهران 
انتقال یافت. همسرش در بررسی  های اولیه گفت 
او قرص خورده بود که من هولش دادم و سرش 
به جایی خورد. با این اظهارات مرد جوان، اقدامات 
درمانی برای کنترل و بهبود اوضاع زن بدحال شروع 
شد و مرد جوان نیز به اتهام شروع به قتل، به دست 
مأموران کلانتری ۱۱۲ ابوسعید بازداشت شد. هنوز 
۱۲ ساعت از شروع ماجرا نگذشته بود که با مرگ زن 
جوان به دلیل آسیب وارده، همسرش با اتهام قتل 
عمد روبه رو و موضوع به بازپرس کشیک قتل تهران 
اطلاع داده شد. به این ترتیب، پرونده وارد روند جنایی 
شد و متهم نیز برای انجام تحقیقات تخصصی در 
اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار 
گرفت؛ اما اظهارات قبلی خود را در مرحله جدید 
بازجویی ها انکار کرد و مدعی شد هیچ نقشی در 
مرگ همسرش نداشته است. این مرد در جدید ترین 
اظهارات خود گفت: آن موقع در بیمارستان هول 
شده بودم و آن  چیزها را گفتم. من متولد ۵۶ هستم، 

مژگان همسر دوم من بود و ما زندگی خوبی داشتیم. 
من از همسر اولم یک دختر هشت ساله دارم و ۵۰ 
روز است که فرزند مشترکم با مژگان به دنیا آمده 
است. ما دو سال قبل با هم آشنا شده بودیم و 
مشکلی با هم نداشتیم؛ اما همسرم مشکل اعصاب 
داشت و دارو مصرف می کرد. شب حادثه همسرم از 
سرکار به خانه آمد و پس از خوردن قرص خوابید. 
خوابش هشت ساعت طول کشید و من برای 
تمیزکردن راه پله به پشت بام رفتم که ناگهان صدایی 
شنیدم. وقتی به ورودی واحدمان رسیدم، دیدم 
همسرم در پاگرد افتاده است. او را به خانه بردم 
و دست و صورتش را شستم. این مرد ادامه داد: 
مژگان به بچه ها خیلی رسیدگی می کرد و کمی که 
حالش بهتر شد، بچه کوچک را بغل کرد و این بار با 
بچه زمین خورد و وقتی بلند شد، دیدم تعادل ندارد. 
قرص ها را که بررسی کردم، متوجه شدم بیش از 
حد مجاز قرص خورده به همین خاطر به اورژانس 
زنگ زدم و او را به بیمارستان بردند که در نهایت 
این اتفاق افتاد. من همسرم را دوست داشتم و اصلا 
دلیلی نداشت که او را بکشم. درحال حاضر با توجه 
به این اظهارات، مرد جوان همچنان در بازداشت 

است تا تحقیقات تکمیل شود. 

عملیات گسترده پلیس نظامی (کارابینیری) ایتالیا 
علیه گروه مافیایی «کازامونیکا» که به وحشت آفرینی 
شهرت دارد، به دستگیری ۳۱ نفر در شهر رم منجر 
شد. در این عملیات که از صبح سه شنبه به دستور 
دادستان رم با ۲۵۰ مأمور آغاز شد و همچنان ادامه 
دارد، شش نفر دیگر نیز تحت پیگرد قانونی قرار گرفتند. 
بر اساس اطلاعات انتشاریافته از عملیات پلیس ایتالیا، 
دستگیرشدگان مسئول مشارکت در ایجاد یک شبکه 
قاچاق مواد مخدر، اخاذی و رباخواری با روش های 
مافیایی هستند. به عقیده بازرسان، جوزپه کازامونیکا 
که اخیرا پس از ۱۰ سال حبس آزاد شده، ریاست 
این گروه جنایی را برعهده دارد و بین دستگیرشدگان 
دومنیکو اسپادا، قهرمان سابق بوکس ایتالیا، نیز حضور 
دارد. قربانیان این گروه مافیایی که مجبور به پرداخت 
باج و پول می شدند، از ترس جان و مشکلات امنیتی 
ترجیح می دادند سکوت کرده، خواسته های مافیا را 
تأمین کنند و هرگونه ارتباط را هم در این زمینه انکار 

می کردند. 
مافیا انجمن مخفی خلافکاران در جنوب ایتالیا بود 
که اواسط قرن ۱۹ میلادی به دلیل بی اعتمادی جامعه 
به حکومت و وابستگی مردم به افراد قدرتمند محلی 

در سیسیل شکل گرفت. 

جرائم سازمان یافته چهار گروه مافیایی «کوزا 
نوسترا» در سیسیل، «کامورا» در ناپل، «اندرانگتا» در 
منطقه کالابریا و «ساکرا کورونا یونیتا» در استان پولیا 

شکل می گیرد. 
بازرگانان و کسبه، مغازه ها، رستوران ها، بازارهای 
روز و از دست فروش ها تا هتل ها، همواره متحمل 
باج گیری های مافیا هستند. فعالیت های تجاری در 
ایتالیا روزانه شاهد  هزار و ۳۰۰ مورد جرم گروه های 

جنایی مافیاست. 
در ایتالیا حدود یک میلیون تاجر و کسبه قربانی 
جرائم و باج گیری های مافیایی هستند. این گروه ها در 
بخش های مهم بازار، از جمله کشتارگاه ها، بازارهای 
ماهی فروشی، رستوران ها و نانوایی های غیرقانونی، 
بخش گردشگری، اماکن شبانه و آیین های تشییع جنازه 
نفوذ دارند و از این راه  میلیاردها یورو درآمد کسب 

می کنند. 
به عقیده اتحادیه کسبه ایتالیا، گروه های جنایی 
مافیا سالانه ۶۰  میلیارد یورو از قاچاق مواد مخدر، ۸۷۰  
میلیون یورو از قاچاق انسان، پنج میلیارد و ۸۰۰  میلیون 
یورو از قاچاق اسلحه، یک میلیارد و ۲۰۰  میلیون یورو 
از قاچاق اجناس و یک میلیارد یورو هم از راه سرقت و 

کلاهبرداری درآمد دارند. 

تحقیق درباره مرگ مرموز یک زن

31 مافیایى در رم دستگیر شدند


